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Lënda:  Njoftim për të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe  

Operatorët Ekonomikë të interesuar 
 
 
 
Njoftohen të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe Operatorët Ekonomikë të 
interesuar se si pasojë e punimeve për përmirësimin dhe sigurimin e 
punës në Sistemin e Prokurimit Elektronik, portali i APP në internet do të 
qëndrojë offline nga data 17.06.2011 ora 14:00 deri në datë 19.06.2011. 
Për këtë arsye, Agjencia e Prokurimit Publik ju sugjeron të merrni masa 
paraprake për ecurinë e punës tuaj. 
 
 
Duke ju falenderuar per mirëkuptimin dhe bashkëpunimin! 
 
 
 
 

D R E J T OR 
Klodiana CANKJA 

 
 
 
 
 
 
 
 


